1- فصیح روڈ اسلامیہ پارک
لاہور فون: 7594003

جامعہ اسلامیہ لاہور

عَلَّمَ الْإِنْسَانَ مَا لَمْ يَعْلَمُ

مِفْتَاحُ الْإِيمَانِ

مفتی محمد عثمان قادری

جامعہ اسلامیہ امیر الہود

1997

84546

منہاج النحر

مفتی محمد خاں قادری

پروفیسر محمد ارشد نقشبندی 'حافظ محمد اعظمی'

ملک محبوب الرسول قادری

جامعہ اسلامیہ لاہور

۱۴۱۱ھ (۱۹۹۰ء)

۱۴۱۲ھ (۱۹۹۳ء)

۱۴۱۷ھ (مئی ۱۹۹۶ء)

۱۴۱۸ھ (جون ۱۹۹۷ء)

۲۲۰۰

۲۲ روپے

نام کتاب

مصنف

پروف ریڈنگ

طابع

ناشر

طباعت بار اول

" بار دوم

" بار سوم

" بار چہارم

تعداد

قیمت

اہلِ اہل

بابِ مدینۃِ العلم

مَوْلَاءِ كَانَتَا

امیر المؤمنین

سیدنا علی المرتضیٰ کرم اللہ وجہہ

کے حضور

جن کے فیضان سے علوم کے انوار چار دانگ عالم چمکے —
...

ان کا یہ گرانقدر کام "محفل میلاد پر اعتراضات کا علمی محاسبہ" کے عنوان سے شائع ہو چکا ہے۔

اس مبارک کتاب کی قبولیت کا اندازہ اس واقعہ سے بخوبی لگایا جاسکتا ہے مخدوم اہل سنت حکیم محمد موسیٰ ابرہتسری ابو منظر علی اصغر چشتی کی کتاب "شیم رستا" کے مقدمہ میں مصنف کے حوالے سے لکھتے ہیں :

"۱۲ ربیع الاول ۱۴۱۵ھ بمطابق ۲۲ اگست ۱۹۹۴ء بروز پیر ساڑھے گیارہ بجے شب فقیر مدرسہ میں ہی لیٹ گیا۔ ساڑھے بارہ بجے اندر والے کمرہ کے دروازہ پر دستک ہوئی۔ فقیر بیدار ہوا۔ آواز آئی غسل کر لو! فقیر پر نیند مسلط تھی۔ دستک ہونے سے بھی خوف زدہ تھا کیونکہ مسجد ہر طرف سے بند تھی۔ آواز پر اور خوف پیدا ہوا۔ طوعاً و کرہاً اٹھا۔